取組計画申請書
令和　　年　　月　　日
　ブランドおおいた輸出促進協議会長　殿

申請者の住所
申請者の氏名
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　令和　年度輸出プレイヤーの新たな発掘対策支援について、次のとおり計画を申請します。

１　会社等概要
	フリガナ

	企業名等

	フリガナ

	代表者名等

	所在地

	連絡先
	担当部署：　　　　　　　　　　担当者：
TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：
URL：

２　海外輸出の実績
（１）これまでの輸出の取組（過去の展示会、商談会への参加、販路開拓の状況）
	令和　年実績
	品目（国）・数量・金額

	例）米（中国）・10ｔ・100万円

	展示会等名称
	開催国
	開催時期
	出展品目

	販路開拓
	活動時期
	販売商品
	売上実績

３　事業の内容及び計画

 事業区分

	実　施　時　期

事業概要

	着手予定
年月日
	完了予定
年月日

	(1）出展等にかかる経費
（出展料、渡航費、移動費、宿泊費、通訳費、翻訳費）

	(2）トライア
ル輸出

	(3）その他

４　経費の配分及び負担区分

	 事業区分
	 総事業費

	補助事業に要する経費
	  負　　　担　　　区　　　分

	　協議会補助金
	事業者

	(1）出展等にかかる経費
（出展料、渡航費、移動費、宿泊費、通訳費、翻訳費）
	　   　　　 円
	　　    　　   円
	　　      　円
	　　　   　  円

	(2）トライア
ル輸出

	(3）その他

	計

５　収支予算書

　（１）収入
	区　　分
	本年度予算額

[bookmark: _GoBack]  協議会補助金

	　　　　　       円

事業者

	      計

　（２）支出
	区　　分
	本年度予算額

	(1）出展等にかかる経費
（出展料、渡航費、移動費、宿泊費、通訳費、翻訳費）
	　　　　　       円

	(2）トライア
ル輸出

	(3)その他

	      計

　（備考）積算内訳書を添付すること

６　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

７　添付書類
　  （１）その他ブランドおおいた輸出促進協議会長が必要と認める書類
　　　　例）内訳積算書

　ブランドおおいた輸出促進協議会への加入に関する同意書

　ブランドおおいた輸出促進協議会長　殿

　令和　年度輸出プレイヤーの新たな発掘対策支援について、事業を実施するにあたり、ブランドおおいた輸出促進協議会へ加入することに同意します。

令和　　年　　月　　日

申請者の住所
申請者の氏名　　　　　　　　　　　　印
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

4